
 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 
Петровского  муниципального  района 

Саратовской  области 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от 21.09.2017 г.   № 16-110 
г. Петровск Саратовской области 
 
 
Об обращении администрации Петровского  
муниципального района Саратовской области по вопросу 
выделения денежных средств на погашение задолженности  
по исполнительным листам, судебным приказам и решениям 
налогового органа о взыскании денежных средств, 
отраженных на лицевых счетах налогоплательщика 
(плательщика сбора, налогового агента) 

 
 
Рассмотрев обращение администрации Петровского муниципального 

района Саратовской области по вопросу выделения денежных средств на 
погашение задолженности по исполнительным листам, судебным приказам и 
решениям налогового органа о взыскании денежных средств, отраженных на 
лицевых счетах налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) и 
на основании Устава Петровского муниципального района, Петровское 
районное Собрание   
 

РЕШИЛО:  
 

Отказать ввиду отсутствия денежных средств в бюджете Петровского 
муниципального района в выделении денежных средств на оплату следующих 
исполнительных листов, судебных приказов и решений налогового органа о 
взыскании денежных средств, отраженных на лицевых счетах 
налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента): 

 
№ 
п/п 

Наименование 
должника 

Наименование 
взыскателя 

Наименование 
документа, №, дата 
 

Наименование 
задолженности 

Сумма 

1 МБДОУ д/с № 6 
«Звездочка» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 013034397  
от 13.05.2017г.,  
по делу  

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

85413,55 



№ А57-2890/2017  
от 13.04.2017г. 
 

2 МБДОУ д/с № 6 
«Звездочка» 

ИФНС № 10 Решение № 1309  
от 21.08.2017г. 

Пени по налогу на 
имущество, 
страховым взносам 

17181,30 

3 МБДОУ д/с № 6 
«Звездочка» 

ИФНС № 10 Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016371671  
от 18.08.2017г.  
по делу  
№ А57-12335/2017  
от 27.07.2017г. 
 

Госпошлина 8457,00 

4 МБДОУ д/с № 6 
«Звездочка» 

ИФНС № 10 Решение № 1459  
от 29.08.2017г. 

Пени по налогу на 
имущество, пени по 
страх. взносам 

4999,83 

5 МБДОУ д/с № 6 
«Звездочка» 

ИФНС № 10 Решение № 1562  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

34303,47 

6 МБДОУ д/с № 7 
«Колосок» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016368832  
от 24.05.2017г., 
выданного по делу  
№ А57-2879/2017  
от 13.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

56848,44 

7 МБДОУ д/с № 7 
«Колосок» 

ИФНС № 10 Решение № 1310  
от 21.08.2017г. 

Пени по налогу на 
имущество, 
страховым взносам 

12014,74 

8 МБДОУ д/с № 7 
«Колосок» 

ИФНС № 10 Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016371673  
от 18.08.2017г.  
по делу  
№ А57-12334/2017  
от 27.07.2017г. 

Госпошлина 9000,00 

9 МБДОУ д/с № 7 
«Колосок» 

ИФНС № 10 Решение № 1583  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

28025,51 

10 МБДОУ д/с № 8 
«Тополек» 

ИФНС № 10 Решение № 1214  
от 14.08.2017г. 

Страховые взносы, 
пени по налогу на 
имущество 

145,95 

11 МБДОУ д/с № 8 
«Тополек» 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 013024789  
от 11.11.2016г.  
по делу  

Проценты за 
польз.ч.д.с., 
госпошлина 
(переуст. МУП 
"Комм.комплекс.") 

15179,53 



№ А57-10127/2016  
от 04.10.2016г. 

12 МБДОУ д/с № 8 
«Тополек» 

ИФНС № 10 Решение № 1549  
от 07.09.2017г. 

Задолж. по страх. 
взносам, пени по 
страх. взносам 

70913,64 

13 МБДОУ д/с № 9 
«Березка» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 013035296  
от 12.05.2017г.,  
по делу  
№ А57-2918/2017  
от 17.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

68193,06 

14 МБДОУ д/с № 9 
«Березка» 

ИФНС № 10 Решение № 1450  
от 29.08.2017г. 

Пени по  
страх. взносам 

1387,97 

15 МБДОУ д/с № 11 
«Лучик» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016368123 
от 11.05.2017г.,  
по делу  
№ А57-2881/2017  
от 11.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

131420,33 

16 МБДОУ д/с № 11 
«Лучик» 

ИФНС № 10 Решение № 1447  
от 29.08.2017г. 

Пени по  
страх. взносам 

2222,98 

17 МБДОУ д/с № 11 
«Лучик» 

ИФНС № 10 Решение № 1582  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

13877,66 

18 МБДОУ д/с № 12 
«Рябинка» 

ИФНС № 10 Решение № 1212  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

6513,02 

19 МБДОУ д/с № 12 
«Рябинка» 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Судебный приказ  
по делу  
№ А57-19389/2016  
от 23.08.2016г. 

Госпошлина 
(переуст. МУП 
Коммун. комплекс) 

4034,00 

20 МБДОУ д/с № 12 
«Рябинка» 

ИФНС № 10 Решение № 1446  
от 29.08.2017г. 

Пени по  
страх. взносам 

2074,85 

21 МБДОУ д/с № 14 
«Сказка» 

ИФНС № 10 Решение № 1548  
от 07.09.2017г. 

Задолж. по страх. 
взносам, пени по 
страх. взносам 

71676,71 

22 МБДОУ д/с № 14 
«Сказка» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016369871  
от 05.07.2017г. 
по делу  
№ А57-7854/2016  
от 30.03.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

66983,30 

23 МБДОУ д/с № 15 
«Ручеек» 

ИФНС № 10 Решение № 1217  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

1906,67 



24 МБДОУ д/с № 16 
«Радуга» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016369040  
от 19.05.2017г.  
по делу  
№ А57-2877/2017  
от 14.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

216809,15 

25 МБДОУ д/с № 16 
«Радуга» 

ИФНС № 10 Решение № 1209  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

7152,45 

26 МБДОУ д/с № 16 
«Радуга» 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 013023545  
от 08.11.2016г.  
по делу  
№ А57-13292/2016  
от 01.09.2016г., 

Неустойки, 
госпошлина 

21288,61 

27 МБДОУ д/с №17 
«Рождественский» 

ООО 
«Коммунальные 
системы» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016368122  
от 11.05.2017г.  
по делу  
№ А57-2919/2017  
от 11.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

37929,32 

28 МБДОУ д/с №17 
«Рождественский» 

ИФНС № 10 Решение № 1442  
от 29.08.2017г. 

Пени по  
страх. взносам 

2590,54 

29 МБДОУ д/с №17 
«Рождественский» 

ИФНС № 10 Решение № 1580  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

12130,10 

30 МБДОУ  
д/с «Незабудка» 
 д. Абодим 

ИФНС № 10 Решение № 1211  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

2424,74 

31 МБДОУ  
д/с «Алёнушка»  
п. Пригородный 

ИФНС № 10 Решение № 1213  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

2011,07 

32 МБДОУ  
д/с «Алёнушка»  
п. Пригородный 

ИФНС № 10 Решение № 1455  
от 29.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

972,18 

33 МБДОУ  
д/с «Колосок» 
 села Березовка 1-я 

ИФНС № 10 Решение № 1210  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

2991,61 

34 МБДОУ  
д/с «Колокольчик» 
 села Кожевино 

ИФНС № 10 Решение № 1444  
от 29.08.2017г., 

Задолж-сть по 
страх. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

77030,60 

35 МБДОУ  
д/с «Колокольчик» 
 села Кожевино 

ИФНС № 10 Решение № 1445  
от 29.08.2017г. 

Задолж-сть по 
страх. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

64263,44 



36 МБДОУ  
д/с «Аленушка» 
 с. Озерки 

ИФНС № 10 Решение № 1215  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

3218,03 

37 МБДОУ  
д/с «Аленушка» 
 с. Озерки 

ИФНС № 10 Решение № 1550  
от 07.09.2017г. 

Задолж. по страх. 
взносам, пени по 
страх. взносам 

38720,00 

38 МБОУ«СОШ №1» ИФНС № 10 Решение № 1561  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

354119,68 

39 МБОУ СОШ № 2 ООО 
"Коммунальные 
системы" 

Исполнительный 
листа серии ФС  
№ 016368091  
от 16.06.2017г. 
по делу  
№ А57-7854/2016  
от 30.03.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

42372,80 

40 МБОУ ООШ № 5 ООО 
"Коммунальные 
системы" 

Исполнительный 
листа серии ФС  
№ 016370132  
от 03.07.2017г., 
по делу  
№ А57-7854/2016  
от 30.03.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

28757,25 

41 МБОУ СОШ № 5 ИФНС № 10 Исполнительный 
листа серии ФС  
№ 016371654  
от 14.08.2017г.,  
по делу  
№ А57-12337/2017  
от 27.07.2017г. 

Госпошлина 500,00 

42 МБОУ СОШ № 3 ООО 
"Коммунальные 
системы" 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016368121  
от 11.05.2017г.,  
по делу  
№ А57-2882/2017  
от 11.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

65909,33 

43 МБОУ СОШ № 3 ОВО по 
г.Петровску 

Исполнительный 
листа серии ФС  
№ 016374122  
от 03.08.2017г.  
по делу  
№ А57-4205/2017  
от 10.05.2017г. 

Пени, госпошлина 2124,57 

44 МБОУ СОШ № 3 ИФНС № 10 Решение № 1572  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

131221,70 

45 МБОУ СОШ № 8 ПАО 
"Саратовэнерго" 

Исполнительный 
листа серии ФС  
№ 011115474  
от 21.07.2016г.  

Задолженность, 
проценты, 
госпошлина 
(переуст. МУП 

50667,57 



по делу  
№ А57-10131/2016  
от 15.06.2016г. 

Коммун. комплекс) 

46 МБОУ СОШ № 8 ИФНС № 10 Решение № 1578  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ. 

21902,97 

47 МБОУ ООШ № 7 ООО 
"Коммунальные 
системы" 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 013034395  
от 13.05.2017г. 
по делу  
№ А57-2887/2017  
от 13.04.2017г. 

Задолженность за 
водоснабжение, 
госпошлина 

60766,61 

48 МБОУ ООШ № 7 ИФНС № 10 Решение № 1573  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., Задолж. 
пострах. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

111550,55 

49 МБОУ ООШ  
п. Мирный 

ИФНС № 10 Решение № 1574  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., задолж. 
пострах. взносам, 
пени по стр. взн. 

16238,15 

50 МБОУ ООШ  
п. Пригородный 

ИФНС № 10 Решение № 1571  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по стр. 
взн. 

21223,00 

51 МБОУ ООШ  
п. Пригородный 

ИФНС № 10 Решение № 1511  
от 05.09.2017г. 

задолж. пострах. 
взносам, пени по 
стр. взн. 

101810,26 

52 МБОУ ООШ  
п. Тракторный 

ИП Прокушкин 
Александр 
Владимирович 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016374664  
от 13.08.2017г.  
по делу  
№ А57-9437/2017  
от 10.07.2017г. 

Задолженность, 
пени, госпошлина 

20699,00 

53 МБОУ ООШ  
п. Тракторный 

ИФНС № 10 Решение № 1563  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., задолж. 
пострах. взносам, 
пени по стр. взн. 

13455,41 

54 МБОУ ООШ  
с. Асметовка 

ИФНС № 10 Решение № 1563  
от 11.09.2017г., 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., Задолж. 
пострах. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

30487,27 

55 МБОУ ООШ  
с. Березовка 

ИП Прокушкин 
Александр 
Владимирович 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016374670  
от 16.08.2017г.  

Задолженность, 
пени, госпошлина 

47148,00 



по делу  
№ А57-9622/2017  
от 11.07.2017г. 

56 МБОУ ООШ  
с. Березовка  

ИФНС № 10 Решение № 1570  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущество 

12281,91 

57 МБОУ ООШ 
с.Березовка1-я 

ИФНС № 10 Решение № 1565  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., задолж. 
пострах. взносам 

21316,54 

58 МБОУ ООШ 
 с. Вязьмино 

ИФНС № 10 Решение № 1568  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., задолж. 
пострах. взносам, 
пени по стр. взн. 

23662,05 

59 МБОУ ООШ  
с. Савкино 

ИФНС № 10 Решение № 1566  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ. 

56855,14 

60 МБОУ «ООШ села 
Синенькие 
Петровского района 
Саратовской 
области» 

ИФНС № 10 Решение № 1567  
от 11.09.2017г., 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., задолж. 
пострах. взносам, 
пени по стр. взн. 

13790,90 

61 МБОУ ООШ  
с. Сосновоборское 

ИФНС № 10 Решение № 1564  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., задолж. 
пострах. взносам, 
пени по стр. взн. 

39744,25 

62 МБОУ СОШ  
с. Таволожка 

ПАО 
"Саратовэнерго" 

Судебный приказ  
от 13.02.2017г.  
по делу  
№ А57-1715/2017 

Госпошлина 
(переуступ. ООО 
"УК "Базис") 

3741,74 

63 МБОУ СОШ  
с. Таволожка 

ИФНС № 10 Решение № 1547  
от 07.09.2017г. 

Задолженность по 
страх.взносам, пени 
по страх. взносам 

75650,15 

64 МБОУ СОШ  
с. Таволожка 

ИП Прокушкин 
Александр 
Владимирович 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016374950  
от 04.09.2017г.  
по делу 
№ А57-9438/2017  
от 10.07.2017г. 

Задолженность, 
пени, услуги 
представителя, 
госпошлина 

16451,98 

65 МБУ ДО «ДЮЦ» 
 г. Петровска 

ИФНС № 10 Решение № 1204  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

32151,03 

66 МБУ ДО «ДЮЦ» 
 г. Петровска 

ИФНС № 10 Исполнительный 
листа серии ФС  
№ 013034748  
от 03.08.2017г.  
по делу  
№ А57-10621/2017  
от 30.06.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

31335,34 



67 МБУ ДО «ДЮЦ» 
 г. Петровска 

ИФНС № 10 Решение № 1507  
от 05.09.2017г. 

задолж. пострах. 
взносам, пени по 
стр.взн. 

515663,34 

68 МБУ ДО «ДЮЦ» 
 г. Петровска 

ИФНС № 10 Решение № 1579  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

18362,36 

69 МБУДО «ДЮСШ 
 г. Петровска» 

ИФНС № 10 Решение № 1207  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

30353,97 

70 МБУДО «ДЮСШ 
 г. Петровска» 

ПАО 
«Саратовэнерго» 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 011119406  
от 15.08.2016г.  
по делу  
№ А57-10625/2016  
от 16.06.2016г. 

Проценты за 
польз.ч.д.с., 
госпошлина 
(переуст. МУП 
"Ком.компл.") 

70119,93 

71 МБУДО «ДЮСШ 
 г. Петровска» 

ИФНС № 10 Решение № 1505  
от 05.09.2017г. 

задолж. пострах. 
взносам, пени по 
стр. взн. 

611100,08 

72 МБУДО «ДООЦ 
«Дельфин»  
г. Петровска 

ИФНС № 10 Решение № 1205  
от 14.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

16236,14 

73 МБУДО «ДООЦ 
«Дельфин»  
г. Петровска 

ИФНС № 10 Решение № 1581  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

11024,74 

74 МБУДО «ДООЦ 
«Дельфин»  
г. Петровска 

ИФНС № 10 Решение № 1510  
от 05.09.2017г. 

задолж. пострах. 
взносам, пени по 
стр. взн. 

180341,85 

75 МКУ «Методико-
правовой центр» 

ИФНС № 10 Решение № 889  
от 04.07.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

3905,59 

76 МКУ «ЦБ МОУ 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 812  
от 28.06.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

10116,44 

77 МКУ «ЦГХО МОУ 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 872  
от 03.07.2017г., 

Пени по страховым 
взносам 

2384,27 

78 МКУ «ЦАХС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 818  
от 28.06.2017г. 

Налог на 
имущество, пени по 
налогу на 
имущество, пени по 
страх. взносам 

7586,95 

79 Администрация 
Петровского 
муниципального 
района 

Пихтильков 
Константин 
Георгиевич 

Исполнительный 
лист серии ВС 
№ 075820134  
от 23.06.2017г. 
по делу № 2-214/2017 
от 18.05.2017г. 

Ден. средства, пол. 
вслед. неосноват. 
обогащения, усл. 
предст., 
госпошлина 

17844,42 

80 Администрация 
Петровского 
муниципального 
района 

ООО 
"Канцоптторг" 

Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 016371361  
от 06.07.2017г. 
по делу  
№ А57-7471/2017  
от 09.06.2017г. 

Задолженность, 
проценты за польз. 
чуж. ден. ср-ми, 
услуги 
представителя, 
госпошлина 

92849,24 



81 Администрация 
Петровского 
муниципального 
района 

ИФНС № 10 Решение № 1037  
от 13.07.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

23311,69 

82 Управление 
культуры и кино 
Петровского района 

ИФНС № 10 Решение № 908  
от 04.07.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

495,31 

83 МКУ «ЦБ культуры 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 900  
от 04.07.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

1406,22 

84 МУК «КМ 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1143  
от 07.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

3073,84 

85 МУК «КМ 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1331  
от 21.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

12294,48 

86 МУК «КМ 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1443  
от 29.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

5280,53 

87 МУДО «ДШИ им. 
С.Н. Кнушевицкого 
г. Петровска» 

ИФНС № 10 Решение № 1330   
от 21.08.2017г. 

Пени по налогу на 
имущество,  
страховым взносам 

69079,04 

88 МУДО «ДШИ им. 
С.Н. Кнушевицкого 
г. Петровска» 

ИФНС № 10 Решение № 1460  
от 29.08.2017г. 

Пени по налогу по 
налогу на имущ., по 
страх. взносам 

4566,46 

89 МУДО «ДШИ им. 
С.Н. Кнушевицкого 
г. Петровска» 

ИФНС № 10 Решение № 1504  
от 05.09.2017г. 

Задолж-сть по 
страх. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

810416,16 

90 МУДО «ДШИ им. 
С.Н. Кнушевицкого 
г. Петровска» 

ИФНС № 10 Решение № 1575  
от 11.09.2017г 

Налог на имущ., 
Пени по налогу на 
имущ., по стр. взн., 
по нал. на прибыль 

50434,63 

91 МУК «ЦБС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Исполнительный 
лист серии ФС  
№ 013034747  
от 03.08.2017г.  
по делу  
№ А57-10622/2017  
от 30.06.2017г. 

Задолженность по 
страховым взносам, 
пени по страховым 
взносам 

70442,36 

92 МУК «ЦБС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1506  
от 05.09.2017г. 

Задолж. пострах. 
взносам, пени по 
страх. взносам, 
НДФЛ, пени по 
НДФЛ 

552835,38 

93 МУК «ЦБС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1576  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., пени по 
страх. взносам 

22393,96 

94 МУК «ЦКС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1150  
от 07.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам, налогу на 
имущество 

27185,49 



95 МУК «ЦКС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1503  
от 05.09.2017г. 

Задолж-сть по 
страх. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

902251,86 

96 МУК «ЦКС 
Петровского 
района» 

ИФНС № 10 Решение № 1577  
от 11.09.2017г. 

Налог на имущ., 
пени по налогу на 
имущ., Задолж. 
пострах. взносам, 
пени по страх. 
взносам 

108133,41 

97 МУК «КДЦ 
«Современник» 

ИФНС № 10 Решение № 1437  
от 29.08.2017г. 

Задолж-сть по 
страх. взносам, 
пени по страх. взн, 
пени по НДФЛ 

147087,90 

98 МУК «КДЦ 
«Современник» 

ИФНС № 10 Решение № 1371  
от 24.08.2017г. 

Пени по страховым 
взносам 

12295,18 

 ИТОГО:    7061113,72 
 

 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания А.Н. Михеев 
 


